

# CITTA' DI BASSANO DEL GRAPPA

Medaglia d'Oro al Valor Militare



Area 4<sup>^</sup> Lavori Pubblici – Servizio Amministrativo

Bassano del Grappa, 29 marzo 2013

(Rif. Prot. E13997 del 4/03/2013)



Alla c.a.

Spettabile
CONSIGLIO DI QUARTIERE
"SAN MICHELE"

Via San Michele n. 74 36061 Bassano del Grappa (VI)

del Presidente Sig. Matteo Reginato

Oggetto:

convenzione tra il Comune di Bassano del Grappa ed il Consiglio di Quartiere "San Michele" per la gestione dell'area protetta comunale "Gemma" per gli anni 2011, 2012, 2013 – liquidazione del saldo del contributo per l'anno 2012

Faccio seguito alla Sua richiesta in data 25/02/2013 prot. n. 13997 del 4/03/2013 per comunicarVi che con determinazione n. 422 del 28/03/2013 è stato disposto il pagamento del saldo del contributo di Euro 2.000,00 a favore di codesto spettabile Consiglio di Quartiere per le attività effettuare nel corso del 2012.

Cordiali saluti.

La Dirigente Responsabile del Procedimento Ing.ra Federica Bonato

Allegati: determinazione n. 422 del 28/03/2013



# Comune di Bassano del Grappa

## DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Registro 422 / | 2013 | Area / | 14 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezio | ne Civile |
|----------------|------|--------|--|-----------|
| Chico          |      |        |  |           |

OGGETTO: CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA ED IL CONSIGLIO DI QUARTIERE SAN MICHELE PER LA GESTIONE DELL'AREA PROTETTA COMUNALE "GEMMA" PER GLI ANNI 2011 -2013 - LIQUIDAZIONE SALDO DEL CONTRIBUTO

#### IL DIRIGENTE

#### Premesso che:

- con deliberazione n. 410 del 28/12/2010 la Giunta Comunale ha approvato la convenzione tra il Comune di Bassano del Grappa ed il Consiglio di Quartiere "San Michele" per la gestione dell'area protetta comunale "Gemma" per gli anni 2011, 2012, 2013;
- 🔖 con determinazione n. 92 del 28/01/2011 è stato assunto l'impegno di spesa di Euro 8.000,00 a favore del Consiglio di Quartiere San Michele nel seguente modo:
  - 🤝 per Euro 4.000,00 al Titolo 1 Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 capitolo 200100 del Bilancio 2011 impegno n. 90226/0;
  - 🕏 per Euro 4.000,00 al Titolo 1 Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 capitolo 200100 del Bilancio 2012 impegno n. 90225/0;
- 🔖 con determinazione n. 454 del 6/04/2011 è stato assunto l'impegno di spesa n. 7/2013 a favore del Consiglio di Quartiere San Michele di Euro 4.000,00 al Titolo 1 Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 capitolo 200100 del Bilancio pluriennale 2013;
- con determinazione n. 251 del 28/02/2011 è stato liquidato al Consiglio di Quartiere San Michele l'importo di Euro 2.000,00 mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate bancarie: I'I 67 W083 0960 1600 0600 0005 123 Banca di Romano e S. Caterina, imputando la spesa al Titolo 1 Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 capitolo 200100, impegno n. 90225/0 del Bilancio 2011;
- 🔖 con determinazione n. 1027 del 13/07/2012 è stato liquidato al predetto Consiglio di Quartiere l'importo di Euro 4.000,00 mediante bonifico bancario IT67W0830960160006000005123; imputando la spesa al Titolo 1 Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 capitolo 200100 del Bilancio 2011 impegno n. 90226/0;

Vista la nota in data 6/03/2013 dell'Area Lavori Pubblici con la quale si chiede di procedere al pagamento del saldo del contributo concesso pari ad Euro 2000,00 per le attività effettuate nel corso del 2012 a favore del predetto Consiglio di Quartiere;

Visto il rendiconto sottoscritto dal Presidente del Consiglio di Quartiere datato 25/02/2013 prot. n. 13997 del 4/03/2013;

Vista la Deliberazione n. 368 del 27/12/2012 con la quale la Giunta Comunale ha assegnato in via provvisoria e fino all'approvazione definitiva del Piano Esecutivo di Gestione 2013, ai Dirigenti la gestione dei capitoli e delle risorse del bilancio secondo le attribuzioni a ciascuno effettuate con il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

### DETERMINA

- 1. di liquidare e pagare, per le motivazioni in premessa citate, a favore del Consiglio di Quartiere San Michele l'importo di Euro 2.000,00 mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate: IT67W0830960160006000005123;
- 2. di dare atto che la spesa di cui al precedente punto 1 di Euro 2.000,00 trova copertura finanziaria al Titolo 1 Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 capitolo 200100 del Bilancio 2011 impegno n. 90225/0